Inscrição de 21 servidores através de 21 (vinte e uma) assinaturas anuais de acesso ao ambiente Alura.  

1.9. Adequação do Ambiente  

Não se aplica a esta contratação  

1.10. Orçamento Estimado  
A proposta apresentada pela AOVS tem valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) por licença 
totalizando, as vinte e uma licenças, R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).   

2. Sustentação de Contrato  

Não preenchido em razão do valor da contratação. 

3. Estratégia para Contratação  

Não preenchido em razão do valor da contratação  

4. Análise de Riscos 

Não preenchido em razão do valor da contratação

[...]

2.16 Obrigações da Contratada 
A Contratada se obriga a:  

a) oferecer 21 (vinte e uma) licenças de uso para acesso ao ambiente Alura pelo 
período de 12 (doze) meses.  

2.17 Custo estimado da contratação 

A proposta tem o valor total de R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). 
O pagamento deverá ser efetuado à vista, após o cumprimento de todas as 
obrigações. 

3 Especificação Técnica Detalhada 

3.1 Requisitos Técnicos 
Cursos disponíveis no ambiente virtual Alura, pelo período de 12 (doze) meses. 

3.1.1 Marcas e Modelos/Códigos de Referência